Дзансолова Кристина Садуловна

(495) 547-13-54 (7348)

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

О направлении информации

На № 032 от 10 февраля 2023 г.

Уважаемый Олег Георгиевич!

Департамент координации деятельности образовательных организаций

Минобрнауки России (далее – Департамент) рассмотрел письмо Ассоциации

«Гидроэнергетика России» по вопросу проведения торжественного вручения

дипломов победителям и дипломантам Всероссийского конкурса «Лучшая

выпускная квалификационная (дипломная) работа в области гидроэнергетики

среди выпускников вузов России – 2022» и благодарит за приглашение

принять участие в нем.

К сожалению, присутствие представителей Минобрнауки России

на указанном вручении не представляется возможным в связи с ранее

запланированными мероприятиями и высокой загруженностью сотрудников.

Вместе с тем Департамент поддерживает проведение Всероссийских

конкурсов в области гидроэнергетики и готов оказать информационную

поддержу при необходимости.

С уважением,

Врио директора Департамента

координации деятельности

образовательных организаций

Минобрнауки России                                                     А.А. Дамбегов

Исполнительному

директору Ассоциации

«Гидроэнергетика России»

Лушникову О.Г.

info@hydropower.ru

	1